
t
2058 A o

vodafone

Smlouva o zřízení služebnosti
uzavřená podle ust. §1257 a násl. zákona, č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník a podle ust. §
104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a některých souvisejících

zákonů
č. 2021001555 (114-2/183/21/VB)

ČI. I.
Smluvní strany

Povinný: Statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice 1, 37001 České

Budějovice
IČ: 002 44 732
DIČ: CZ00244732
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 4209282/0800
DS : kjgb4yx
Zastoupena: na základě plné moci ze dne 25. 4. 2014 č.j. KP-PO/169/2014/EPM/63

JUDr. Luďkou Stárkovou, vedoucí majetkového odboru Mm České
Budějovice

(dále jen povinný)

a

Oprávněný: Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČ: 257 88 001
DIČ: CZ25788001
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
Zastoupena: Project Manager Network Expansion na základě pověření

(dále jen oprávněný)

(společně také „smluvní strany“)

ČI. II
Úvodní ustanovení

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 1212, 1342, 1481,
1536/1, 2213/7, 48, 202, 254, 361, 421, 496/1, 1236/10, 1239/1, 1342, 2210/5, 2210/8,
všech v k.ú. České Budějovice 2 v obci České Budějovice, které jsou zapsány pro uvedené

1
C2 General



2058 A
katastrální území a obec u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště
České Budějovice na LV č.l.

ČI. III
Předmět smlouvy

1. Povinný zřizuje na základě této smlouvy k částem pozemků pare. č. 1212. 1342. 1481,
1536/1, 2213/7, 48, 202, 254. 361, 421, 496/1, 1236/10, 1239/1, 1342, 2210/5, 2210/8.
všech v k.ú. České Budějovice 2 v obci České Budějovice, které jsou zapsány pro uvedené
katastrální území a obec u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště
České Budějovice na LV č.l (dále jen „služebné pozemky“) ve prospěch oprávněného
služebnost, které odpovídá právo oprávněného zřídit a provozovat na částech těchto
služebných pozemků komunikační vedení veřejné komunikační sítě (dále jen
„komunikační vedení14),a to v rozsahu, jak je uvedeno v geometrickém plánu č. 4716-
738/2020, který byl potvrzen Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální
pracoviště České Budějovice dne 31. 3. 2021 a jak je uvedeno v geometrickém plánu ě.
4717-738/2020, který byl potvrzen Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální
pracoviště České Budějovice dne 30. 3. 2021. Oprávněný je dále oprávněn vstupovat na
služebné pozemky při provádění oprav, úprav, revizí, modernizace a údržby
komunikačního vedení, včetně jeho součástí a příslušenství.

2. Výše citované geometrické plány jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha.
3. Oprávněný právo odpovídající služebnosti přijímá. Povinný jako vlastník služebných

pozemků se zavazuje toto právo strpět.

ČI. IV
Trvání služebnosti

1. Právo odpovídající služebnosti povinný zřizuje pro oprávněného na dobu neurčitou.

ČI. V
llplata za zřízení služebnosti

1. Povinný zřídí ve prospěch oprávněného služebnost za jednorázovou úplatu ve výši
128.600,- Kč (slovy: Jednostodvacetosmtisícšestset korun českých).

2. S ohledem na skutečnost, že Povinný z věcného břemene je plátcem DPH, bude se
k uvedené ceně účtovat DPH ve výši 21%. Celková cena včetně DPH činí 155.606 Kč,
(slovy: Jednostopadesátpěttisícšestsetšest korun českých).

3. Povinný vystaví Oprávněnému fakturu do 15 dnů ode dne data uskutečnění zdanitelného
plnění DUZP je den doručené vyrozumění o povolení vkladu. Oprávněný se zavazuje ve
lhůtě 15 dnů od doručení daňového dokladu provést úhradu Povinnému, Daňový doklad
musí kromě náležitostí dle ustanovení § 28 a 29 zákona o DPH obsahovat i označení
smlouvy.

ČI. VI
Vznik práva odpovídajícího služebnosti

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný v souladu s rozhodnutím příslušného
katastrálního úřadu o povolení vkladu tohoto práva do katastru nemovitostí dnem, k němuž
nastanou právní účinky vkladu. Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného
rozhodnutí o jeho povolení ke dni, kdy návrh na vklad byl doručen katastrálnímu úřadu.

2
C2 General

2058 A

katastrální území a obec u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště 
České Budějovice na LV č.l.

ČI. III
Předmět smlouvy

1. Povinný zřizuje na základě této smlouvy k částem pozemků pare. č. 1212. 1342. 1481, 
1536/1, 2213/7, 48, 202, 254. 361, 421, 496/1, 1236/10, 1239/1, 1342, 2210/5, 2210/8. 
všech v k.ú. České Budějovice 2 v obci České Budějovice, které jsou zapsány pro uvedené 
katastrální území a obec u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště 
České Budějovice na LV č.l (dále jen „služebné pozemky“) ve prospěch oprávněného 
služebnost, které odpovídá právo oprávněného zřídit a provozovat na částech těchto 
služebných pozemků komunikační vedení veřejné komunikační sítě (dále jen 
„komunikační vedení14), a to v rozsahu, jak je uvedeno v geometrickém plánu č. 4716- 
738/2020, který byl potvrzen Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální 
pracoviště České Budějovice dne 31. 3. 2021 a jak je uvedeno v geometrickém plánu ě. 
4717-738/2020, který byl potvrzen Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální 
pracoviště České Budějovice dne 30. 3. 2021. Oprávněný je dále oprávněn vstupovat na 
služebné pozemky při provádění oprav, úprav, revizí, modernizace a údržby 
komunikačního vedení, včetně jeho součástí a příslušenství.

2. Výše citované geometrické plány jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha.

3. Oprávněný právo odpovídající služebnosti přijímá. Povinný jako vlastník služebných 
pozemků se zavazuje toto právo strpět.

ČI. IV
Trvání služebnosti

1. Právo odpovídající služebnosti povinný zřizuje pro oprávněného na dobu neurčitou.

ČI. V
llplata za zřízení služebnosti

1. Povinný zřídí ve prospěch oprávněného služebnost za jednorázovou úplatu ve výši 
128.600,- Kč (slovy: Jednostodvacetosmtisícšestset korun českých).

2. S ohledem na skutečnost, že Povinný z věcného břemene je plátcem DPH, bude se 
k uvedené ceně účtovat DPH ve výši 21%. Celková cena včetně DPH činí 155.606 Kč, 
(slovy: Jednostopadesátpěttisícšestsetšest korun českých).

3. Povinný vystaví Oprávněnému fakturu do 15 dnů ode dne data uskutečnění zdanitelného 
plnění DUZP je den doručené vyrozumění o povolení vkladu. Oprávněný se zavazuje ve 
lhůtě 15 dnů od doručení daňového dokladu provést úhradu Povinnému, Daňový doklad 
musí kromě náležitostí dle ustanovení § 28 a 29 zákona o DPH obsahovat i označení 
smlouvy.

ČI. VI
Vznik práva odpovídajícího služebnosti

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný v souladu s rozhodnutím příslušného 
katastrálního úřadu o povolení vkladu tohoto práva do katastru nemovitostí dnem, k němuž 
nastanou právní účinky vkladu. Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného 
rozhodnutí o jeho povolení ke dni, kdy návrh na vklad byl doručen katastrálnímu úřadu.

C2 General
2



2058 A

2.Návrh na povolení vkladu práva dle této smlouvy k příslušnému katastrálnímu úřadu podá
bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy oprávněný. Poplatek za povolení vkladu
zaplatí oprávněný.

ČI. VII
Ostatní ujednání

1. Povinný prohlašuje, že není žádným způsobem omezen ve svém právu volně nakládat se
služebnými pozemky a zřídit ve prospěch oprávněného k těmto služebným pozemkům
služebnost.

2. Povinný se zavazuje, že po podpisu této smlouvy, a to až do doby, než nastanou právní
účinky vkladu práva dle této smlouvy, nepřevede vlastnické právo k služebným pozemkům
na jinou osobu.

3. Oprávněný se zavazuje, že při využívání svých práv odpovídajících služebnosti se bude
chovat tak, aby v co nejmenší míře omezoval povinného, popř. jiného uživatele pozemků
ve výkonu jeho práv ke služebným pozemkům a aby co nejvíce šetřil majetek povinného a
všech dotčených osob.

4. Využití práv odpovídajících služebnosti, která vyplývají z ustanovení ČI. III, zejména
právo vstupu a vjezdu na služebné pozemky, se vztahuje i na třetí osobu, která na základě
příslušného smluvního vztahu může pro oprávněného zajišťovat činnosti spojené
s provozem, modernizací, opravou a údržbou.

5. Povinný prohlašuje, že se seznámil se Zásadami ochrany soukromí (Zásadami zpracování
osobních údajů jednatelů a zaměstnanců smluvních partnerů Vodafone Czech Republic
a.s..), které jsou dostupné na webových stránkách společnosti. Zásady ochrany soukromí se
použijí obdobně i na zpracování osobních údajů povinného.

6. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že bude zpracovávat jako správce osobní údaje
odpovědných osob druhé smluvní strany uvedené ve smlouvě. Tyto osobní údaje budou
zpracovávány pouze pro účely správy smluvního vztahu založeného smlouvou. Osobní
údaje nebudou poskytnuty žádným třetím osobám a nebudou rovněž předány do zemí
mimo EU. Po skončení trvání smlouvy budou osobní údaje uchovávány jen po dobu
nezbytně nutnou k ochraně oprávněných zájmů příslušné smluvní strany.

ČI. VIII
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Povinná z věcného břemene prohlašuje, že tato smlouvaje uzavřena v souladu s ustanovením
§41 odst. 2 zákona č. 128/2000Sb., o obcích v platném zněm.

3. Uzavření této smlouvy schválila Rada města České Budějovice usnesením č. 1026/2021 ze
dne 23.8.2021.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle
tohoto zákona zajistí Povinný způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.

3
ieneral

2058 A

2. Návrh na povolení vkladu práva dle této smlouvy k příslušnému katastrálnímu úřadu podá 
bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy oprávněný. Poplatek za povolení vkladu 
zaplatí oprávněný.

ČI. VII
Ostatní ujednání

1. Povinný prohlašuje, že není žádným způsobem omezen ve svém právu volně nakládat se 
služebnými pozemky a zřídit ve prospěch oprávněného k těmto služebným pozemkům 
služebnost.

2. Povinný se zavazuje, že po podpisu této smlouvy, a to až do doby, než nastanou právní 
účinky vkladu práva dle této smlouvy, nepřevede vlastnické právo k služebným pozemkům 
na jinou osobu.

3. Oprávněný se zavazuje, že při využívání svých práv odpovídajících služebnosti se bude 
chovat tak, aby v co nejmenší míře omezoval povinného, popř. jiného uživatele pozemků 
ve výkonu jeho práv ke služebným pozemkům a aby co nejvíce šetřil majetek povinného a 
všech dotčených osob.

4. Využití práv odpovídajících služebnosti, která vyplývají z ustanovení ČI. III, zejména 
právo vstupu a vjezdu na služebné pozemky, se vztahuje i na třetí osobu, která na základě 
příslušného smluvního vztahu může pro oprávněného zajišťovat činnosti spojené 
s provozem, modernizací, opravou a údržbou.

5. Povinný prohlašuje, že se seznámil se Zásadami ochrany soukromí (Zásadami zpracování 
osobních údajů jednatelů a zaměstnanců smluvních partnerů Vodafone Czech Republic 
a.s..), které jsou dostupné na webových stránkách společnosti. Zásady ochrany soukromí se 
použijí obdobně i na zpracování osobních údajů povinného.

6. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že bude zpracovávat jako správce osobní údaje 
odpovědných osob druhé smluvní strany uvedené ve smlouvě. Tyto osobní údaje budou 
zpracovávány pouze pro účely správy smluvního vztahu založeného smlouvou. Osobní 
údaje nebudou poskytnuty žádným třetím osobám a nebudou rovněž předány do zemí 
mimo EU. Po skončení trvání smlouvy budou osobní údaje uchovávány jen po dobu 
nezbytně nutnou k ochraně oprávněných zájmů příslušné smluvní strany.

ČI. VIII
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Povinná z věcného břemene prohlašuje, že tato smlouvaje uzavřena v souladu s ustanovením 
§41 odst. 2 zákona č. 128/2000Sb., o obcích v platném zněm.

3. Uzavření této smlouvy schválila Rada města České Budějovice usnesením č. 1026/2021 ze 
dne 23.8.2021.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí Povinný způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.

ieneral
3



2058 A
Smluvní strany si ujednávají, že Povinný je oprávněn bez omezení provést uveřejnění
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost
kjejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na
oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na
vědomí, že Povinný je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů.
Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící
jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny
případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna
či ukončována.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., v platném znění.

5. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech. Po jejím podpisu obdrží povinný 2 vyhotovení a
oprávněný 1 vyhotovení. Zbylé vyhotovení je určeno pro řízení u příslušného katastrálního
úřadu.

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. Smluvní
strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech
a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

V Praze, dne 1 0 -09-2021 3 0 -09-2021VČeských Budějovicích, dne

Opráwiěný: Povinný:
V v

Vodafone Czech Republic a.s. Statutární město České Budějovice

JUDr. Luďka Stárková
vedoucí majetkového odboru
Mm České Budějovice

4
C2 General



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku ! určení Díl přechází z pozemku číslo listu Výměra dílu Označení

pare. číslem Způsob využiti pare. číslem j Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu
katastru dřívější poz.

ha m2 ha m ha rr 22

nemovitostí evidenci

1212 1212 i
1342 1342 i
1378/1 1378/1 102
1381/1 1381/1 1971

1481 1481 1

1536/1 1536/1 1

2213/7 2213/7 1

Oprávněný: Dle listin
Druh věcného břemene: Dle listin

GEOMETRICKY PLAN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:Ing.Lenka
Hollá Ing. Petr Wagner

vymezení rozsahu věcného břemene k části Čislo položky seznamu úředné oprávněných Číslo položky seznamu úředně oprávněných
pozemku zeměměřických inženýrů: 2717/2015 zeměměřických inženýrů: 388/95

D*: 23.3.2021 Číslo: 113/2021 Dne; 6.4.2021 ňsl°: 1099/2021
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: GK GE02007, s.r.o. Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.
Vrchní 1

691 63 Velké Němčíce
IČ:27736458

Číslo plánu: 4716-738/2020
Okres: České Budějovice KÚ pro Jihočeský kraj ( f \
Obec: České Budějovice KP České Budějovice
Kat. území: České Budějovice 2 Ing. Drahomíra VondráškováPGP-99

7/2021-301
Mapový list: Č. Budějovice 2-3/33 2021.03.31 11:28:17 CEST \\ÍVX. s/j
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JTSK) č .b. Y X KK

Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 61 757117.95 1165425.48 3
Y X Kód kv. 62 757117.87 1165426.48 3

k.ú. České Budějovice (621943) 63 757135.25 1165428.08 3

226-261 757089.29 1165764.10 3 64 757135.23 1165428.22 3

1040-18 757097.78 1165787.78 3 65 757136.23 1165428.30 3
1961-280 757136.99 1165418.19 3 66 757136.30 1165427.88 3
1962-20 757061.78 1165422.43 3 67 757136.66 1165427.54 3
1962-21 757010.56 1165418.08 3 68 757135.61 1165427.11 3
1962-22 757006.10 1165417.63 3 69 757136.67 1165426.85 3
1966-13 757137.18 1165671.23 3 70 757137.66 1165420.99 3

1 756977.28 1165536.49 3 71 757135.40 1165433.39 3
2 756977.68 1165535.55 3 72 757134.32 1165433.77 3
3 756976.93 1165536.41 3 73 757139.11 1165436.77 3
4 756976.74 1165534.15 3 74 757138.11 1165437.21 3
5 756975.66 1165534.27 3 75 757139.02 1165455.76 3
6 756985.07 1165507.70 3 76 757138.02 1165455.74 3
7 756985.49 1165507.86 3 77 757138.78 1165468.94 3
8 756985.76 1165506.89 3 78 757137.78 1165468.96 3
9 756985.36 1165506.73 3 79 757139.40 1165479.92 3
10 756984.35 1165506.65 3 80 757138.42 1165480.26 3
11 756988.61 1165493.39 3 81 757139.91 1165480.63 3
12 756987.63 1165493.15 3 82 757138.99 1165481.07 3
13 756992.07 1165479.13 3 83 757140.24 1165481.90 3
14 756991.09 1165478.97 3 84 757140.65 1165483.45 3

15 756992.16 1165478.18 3 85 757140.81 1165484.08 3
16 756991.18 1165478.02 3 86 757141.05 1165484.99 3
17 756993.15 1165474.00 3 87 757140.23 1165485.77 3
18 756992.17 1165473.76 3 88 757140.83 1165485.97 3
19 756995.59 1165464.05 3 89 757145.00 1165486.26 3

20 756994.61 1165463.81 3 90 757144.48 1165487.14 3

21 757000.53 1165443.60 3 91 757145.25 1165487.85 3

22 756999.53 1165443.44 3 92 757146.07 1165487.25 3
23 757002.07 1165424.83 3 93 757146.65 1165488.44 3
24 757001.07 1165424.69 3 94 757145.65 1165488.68 3
25 757003.19 1165419.05 3 95 757146.81 1165502.98 3
26 757002.29 1165418.43 3 96 757145.81 1165503.00 3
27 757004.22 1165418.42 3 97 757147.03 1165516.54 3
28 757004.35 1165417.17 3 98 757146.03 1165516.60 3
29 757005.51 1165417.63 3 99 757147.18 1165517.78 3
30 757005.27 1165416.61 3 100 757146.18 1165517.84 3
31 757021.22 1165419.10 3 101 757147.10 1165530.75 3
32 757020.30 1165420.29 3 102 757146.10 1165530.71 3
33 757021.48 1165420.38 3 103 757147.03 1165531.83 3
34 757022.37 1165419.19 3 104 757146.03 1165531.79 3
35 757022.70 1165418.13 3 105 757147.02 1165541.53 3
36 757032.89 1165419.44 3 106 757146.02 1165541.55 3
37 757032.79 1165420.44 3 107 757147.67 1165552.90 3
38 757035.23 1165420.58 3 108 757146.67 1165552.92 3
39 757035.25 1165419.58 3 109 757147.47 1165563.42 3
40 757038.96 1165420.55 3 110 757146.47 1165563.40 3
41 757040.43 1165420.54 3 111 757147.24 1165579.87 3
42 757040.45 1165419.54 3 112 757146.24 1165579.87 3
43 757044.13 1165420.72 3 113 757147.43 1165593.23 3
44 757044.21 1165419.72 3 114 757146.43 1165593.23 3
45 757062.73 1165422.50 3 115 757147.16 1165616.20 3
46 757062.26 1165421.36 3 116 757146.16 1165616.22 3
47 757065.16 1165422.63 3 117 757147.29 1165618.95 3
48 757065.20 1165421.63 3 118 757146.29 1165619.05 3
49 757066.69 1165421.61 3 119 757147.46 1165620.11 3
50 757066.69 1165422.61 3 120 757146.46 1165620.17 3
51 757076.59 1165421.84 3 121 757147.05 1165629.29 3
52 757076.53 1165422.84 3 122 757146.05 1165629.07 3
53 757080.14 1165423.16 3 123 757146.06 1165631.56 3
54 757080.36 1165422.18 3 124 757145.16 1165631.14 3
55 757081.21 1165422.48 3 125 757144.84 1165634.04 3
56 757081.01 1165423.46 3 126 757143.90 1165633.66 3
57 757091.81 1165424.19 3 127 757144.47 1165635.23 3
58 757091.89 1165423.19 3 128 757143.49 1165634.99 3
59 757092.87 1165423.30 3 129 757143.71 1165640.12 3
60 757092.77 1165424.30 3 130 757142.73 1165639.96 3

Seznam souřadnic (S-JTSK) č .b. Y X KK
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 61 757117.95 1165425.48 3

Y X Kód kv. 62 757117.87 1165426.48 3
k.ú. České Budějovice (621943) 63 757135.25 1165428.08 3

226-261 757089.29 1165764.10 3 64 757135.23 1165428.22 3
1040-18 757097.78 1165787.78 3 65 757136.23 1165428.30 3

1961-280 757136.99 1165418.19 3 66 757136.30 1165427.88 3
1962-20 757061.78 1165422.43 3 67 757136.66 1165427.54 3
1962-21 757010.56 1165418.08 3 68 757135.61 1165427.11 3
1962-22 757006.10 1165417.63 3 69 757136.67 1165426.85 3
1966-13 757137.18 1165671.23 3 70 757137.66 1165420.99 3

1 756977.28 1165536.49 3 71 757135.40 1165433.39 3
2 756977.68 1165535.55 3 72 757134.32 1165433.77 3
3 756976.93 1165536.41 3 73 757139.11 1165436.77 3
4 756976.74 1165534.15 3 74 757138.11 1165437.21 3
5 756975.66 1165534.27 3 75 757139.02 1165455.76 3
6 756985.07 1165507.70 3 76 757138.02 1165455.74 3
7 756985.49 1165507.86 3 77 757138.78 1165468.94 3
8 756985.76 1165506.89 3 78 757137.78 1165468.96 3
9 756985.36 1165506.73 3 79 757139.40 1165479.92 3

10 756984.35 1165506.65 3 80 757138.42 1165480.26 3
11 756988.61 1165493.39 3 81 757139.91 1165480.63 3
12 756987.63 1165493.15 3 82 757138.99 1165481.07 3
13 756992.07 1165479.13 3 83 757140.24 1165481.90 3
14 756991.09 1165478.97 3 84 757140.65 1165483.45 3
15 756992.16 1165478.18 3 85 757140.81 1165484.08 3
16 756991.18 1165478.02 3 86 757141.05 1165484.99 3
17 756993.15 1165474.00 3 87 757140.23 1165485.77 3
18 756992.17 1165473.76 3 88 757140.83 1165485.97 3
19 756995.59 1165464.05 3 89 757145.00 1165486.26 3
20 756994.61 1165463.81 3 90 757144.48 1165487.14 3
21 757000.53 1165443.60 3 91 757145.25 1165487.85 3
22 756999.53 1165443.44 3 92 757146.07 1165487.25 3
23 757002.07 1165424.83 3 93 757146.65 1165488.44 3
24 757001.07 1165424.69 3 94 757145.65 1165488.68 3
25 757003.19 1165419.05 3 95 757146.81 1165502.98 3
26 757002.29 1165418.43 3 96 757145.81 1165503.00 3
27 757004.22 1165418.42 3 97 757147.03 1165516.54 3
28 757004.35 1165417.17 3 98 757146.03 1165516.60 3
29 757005.51 1165417.63 3 99 757147.18 1165517.78 3
30 757005.27 1165416.61 3 100 757146.18 1165517.84 3
31 757021.22 1165419.10 3 101 757147.10 1165530.75 3
32 757020.30 1165420.29 3 102 757146.10 1165530.71 3
33 757021.48 1165420.38 3 103 757147.03 1165531.83 3
34 757022.37 1165419.19 3 104 757146.03 1165531.79 3
35 757022.70 1165418.13 3 105 757147.02 1165541.53 3
36 757032.89 1165419.44 3 106 757146.02 1165541.55 3
37 757032.79 1165420.44 3 107 757147.67 1165552.90 3
38 757035.23 1165420.58 3 108 757146.67 1165552.92 3
39 757035.25 1165419.58 3 109 757147.47 1165563.42 3
40 757038.96 1165420.55 3 110 757146.47 1165563.40 3
41 757040.43 1165420.54 3 111 757147.24 1165579.87 3
42 757040.45 1165419.54 3 112 757146.24 1165579.87 3
43 757044.13 1165420.72 3 113 757147.43 1165593.23 3
44 757044.21 1165419.72 3 114 757146.43 1165593.23 3
45 757062.73 1165422.50 3 115 757147.16 1165616.20 3
46 757062.26 1165421.36 3 116 757146.16 1165616.22 3
47 757065.16 1165422.63 3 117 757147.29 1165618.95 3
48 757065.20 1165421.63 3 118 757146.29 1165619.05 3
49 757066.69 1165421.61 3 119 757147.46 1165620.11 3
50 757066.69 1165422.61 3 120 757146.46 1165620.17 3
51 757076.59 1165421.84 3 121 757147.05 1165629.29 3
52 757076.53 1165422.84 3 122 757146.05 1165629.07 3
53 757080.14 1165423.16 3 123 757146.06 1165631.56 3
54 757080.36 1165422.18 3 124 757145.16 1165631.14 3
55 757081.21 1165422.48 3 125 757144.84 1165634.04 3
56 757081.01 1165423.46 3 126 757143.90 1165633.66 3
57 757091.81 1165424.19 3 127 757144.47 1165635.23 3
58 757091.89 1165423.19 3 128 757143.49 1165634.99 3
59 757092.87 1165423.30 3 129 757143.71 1165640.12 3
60 757092.77 1165424.30 3 130 757142.73 1165639.96 3



č .b. Y X KK č.b. Y X KK

131 757140.95 1165656.48 3 201 757076.32 1165755.65 3
132 757139.95 1165656.34 3 202 757081.97 1165767.67 3
133 757140.47 1165661.16 3 203 757081.03 1165768.01 3
134 757139.49 1165660.96 3 204 757085.56 1165777.70 3
135 757140.16 1165662.18 3 205 757084.52 1165777.78 3
136 757139.18 1165661.96 3 206 757085.45 1165778.33 3
137 757138.82 1165671.75 3 207 757084.41 1165778.43 3
138 757137.90 1165671.08 3 208 757089.32 1165788.82 3
139 757137.22 1165670.93 3 209 757088.42 1165789.26 3
140 757137.08 1165671.93 3 210 757089.84 1165789.66 3
141 757137.76 1165672.07 3 211 757089.36 1165790.80 3
142 757137.80 1165679.04 3 212 757093.17 1165788.90 3
143 757136.80 1165678.90 3 213 757093.41 1165789.86 3
144 757136.22 1165690.36 3 214 757095.69 1165789.24 3
145 757135.24 1165690.20 3 215 757095.39 1165788.28 3
146 757134.44 1165701.11 3 216 757096.89 1165787.75 3
147 757133.43 1165701.09 3 217 757098.01 1165788.41 3
148 757134.14 1165702.91 3 218 757094.52 1165778.70 3
149 757133.24 1165702.23 3 219 757093.55 1165778.96 3
150 757132.59 1165703.65 3 220 757093.51 1165776.31 3
151 757132.35 1165702.65 3 221 757092.57 1165776.67 3
152 757129.62 1165702.75 3 222 757088.49 1165764.91 3
153 757129.19 1165703.77 3 223 757083.69 1165747.40 3
154 757127.30 1165702.81 3 224 757082.57 1165747.20 3
155 757129.51 1165701.79 3 225 757082.85 1165746.64 3
156 757129.77 1165701.78 3 226 757083.95 1165746.23 3
157 757129.74 1165701.09 3 227 757084.23 1165747.19 3
158 757127.21 1165701.10 3
159 757123.73 1165703.89 3
160 757123.71 1165702.89 3
161 757113.89 1165704.00 3
162 757113.87 1165703.00 3
163 757104.30 1165704.26 3
164 757104.34 1165703.26 3
165 757103.38 1165703.17 3
166 757103.34 1165704.17 3
167 757098.56 1165704.21 3
168 757099.05 1165703.21 3
169 757098.05 1165703.21 3
170 757099.03 1165701.26 3
171 757098.03 1165701.27 3
172 757093.65 1165704.23 3
173 757093.65 1165703.23 3
174 757067.71 1165704.62 3
175 757067.67 1165703.62 3
176 757066.21 1165704.70 3
177 757065.83 1165703.72 3
178 757065.85 1165704.99 3
179 757065.07 1165704.33 3
180 757062.68 1165710.70 3
181 757061.48 1165710.81 3
182 757061.32 1165713.17 3
183 757060.34 1165712.87 3
184 757061.26 1165713.92 3
185 757060.24 1165714.08 3
186 757063.99 1165720.67 3
187 757063.05 1165721.03 3
188 757065.70 1165725.54 3
189 757064.76 1165725.88 3
190 757066.92 1165728.96 3
191 757066.00 1165729.34 3
192 757068.12 1165731.47 3
193 757067.20 1165731.87 3
194 757070.35 1165737.32 3
195 757069.41 1165737.68 3
196 757076.63 1165753.70 3
197 757075.65 1165753.96 3
198 757076.75 1165754.46 3
199 757075.79 1165754.82 3
200 757077.22 1165755.19 3

č .b. Y X KK
131 757140.95 1165656.48 3
132 757139.95 1165656.34 3
133 757140.47 1165661.16 3
134 757139.49 1165660.96 3
135 757140.16 1165662.18 3
136 757139.18 1165661.96 3
137 757138.82 1165671.75 3
138 757137.90 1165671.08 3
139 757137.22 1165670.93 3
140 757137.08 1165671.93 3
141 757137.76 1165672.07 3
142 757137.80 1165679.04 3
143 757136.80 1165678.90 3
144 757136.22 1165690.36 3
145 757135.24 1165690.20 3
146 757134.44 1165701.11 3
147 757133.43 1165701.09 3
148 757134.14 1165702.91 3
149 757133.24 1165702.23 3
150 757132.59 1165703.65 3
151 757132.35 1165702.65 3
152 757129.62 1165702.75 3
153 757129.19 1165703.77 3
154 757127.30 1165702.81 3
155 757129.51 1165701.79 3
156 757129.77 1165701.78 3
157 757129.74 1165701.09 3
158 757127.21 1165701.10 3
159 757123.73 1165703.89 3
160 757123.71 1165702.89 3
161 757113.89 1165704.00 3
162 757113.87 1165703.00 3
163 757104.30 1165704.26 3
164 757104.34 1165703.26 3
165 757103.38 1165703.17 3
166 757103.34 1165704.17 3
167 757098.56 1165704.21 3
168 757099.05 1165703.21 3
169 757098.05 1165703.21 3
170 757099.03 1165701.26 3
171 757098.03 1165701.27 3
172 757093.65 1165704.23 3
173 757093.65 1165703.23 3
174 757067.71 1165704.62 3
175 757067.67 1165703.62 3
176 757066.21 1165704.70 3
177 757065.83 1165703.72 3
178 757065.85 1165704.99 3
179 757065.07 1165704.33 3
180 757062.68 1165710.70 3
181 757061.48 1165710.81 3
182 757061.32 1165713.17 3
183 757060.34 1165712.87 3
184 757061.26 1165713.92 3
185 757060.24 1165714.08 3
186 757063.99 1165720.67 3
187 757063.05 1165721.03 3
188 757065.70 1165725.54 3
189 757064.76 1165725.88 3
190 757066.92 1165728.96 3
191 757066.00 1165729.34 3
192 757068.12 1165731.47 3
193 757067.20 1165731.87 3
194 757070.35 1165737.32 3
195 757069.41 1165737.68 3
196 757076.63 1165753.70 3
197 757075.65 1165753.96 3
198 757076.75 1165754.46 3
199 757075.79 1165754.82 3
200 757077.22 1165755.19 3

č. b. Y X KK
201 757076.32 1165755.65 3
202 757081.97 1165767.67 3
203 757081.03 1165768.01 3
204 757085.56 1165777.70 3
205 757084.52 1165777.78 3
206 757085.45 1165778.33 3
207 757084.41 1165778.43 3
208 757089.32 1165788.82 3
209 757088.42 1165789.26 3
210 757089.84 1165789.66 3
211 757089.36 1165790.80 3
212 757093.17 1165788.90 3
213 757093.41 1165789.86 3
214 757095.69 1165789.24 3
215 757095.39 1165788.28 3
216 757096.89 1165787.75 3
217 757098.01 1165788.41 3
218 757094.52 1165778.70 3
219 757093.55 1165778.96 3
220 757093.51 1165776.31 3
221 757092.57 1165776.67 3
222 757088.49 1165764.91 3
223 757083.69 1165747.40 3
224 757082.57 1165747.20 3
225 757082.85 1165746.64 3
226 757083.95 1165746.23 3
227 757084.23 1165747.19 3



Přehled kladů mapových listů

k.ú. České Budějovice (621943)

GP 4716-738/2020

Přehled kladů mapových listů 

k.ú. České Budějovice (621943) 

GP 4716-738/2020



l/&a

l/
&a



Se/a&

Se
/a
&



i\Ja i
1209/1 >\3

L
i\J

a i
1209/1 >\3

L



4

1221

1212

1378/7

1378/1

1377/1

1381/2

4

1221

1212

1378/7

1378/1

1377/1

1381/2



1225/1

1239/1

T~ ----------V

1377/1

CL
1374

1225/1

1239/1

T~ ---------- V

CL

1374

1377/1





1

V
1394/5

v
1394/U

01 f ? ' \ 102
V

1394/14

1394/34

V
1394/14

1

01 f ■ ' \ 102

V
1394/5

v
1394/U

V

1394/14

1394/34

V

1394/14





9
a

1317/1

134'?

1310/1

a
1317/1

134'?

1310/1

9



oo



ia.95)
1481

1469/1

1297/3

1470/1

•
2/6
9řl

ia.95)
1481

1469/1

1297/3

1470/1

• 2/
6 9

řl



1311

CL

1399/1

1381

1397/4

1397/1

1397/3

44

1311

1381

CL

1399/1

1397/1

1397/4

1397/3

44





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení j Výměra pareely Druh pozemku I Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku ]

|
určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

Dare číslem Způsob využití pare. číslem | i Způsob využití j Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha m; l I katastru dřívější poz.m2 ha ha m2
nemovitostí i evidenci

48 48 1

202 202 i
254 254 1

361 361 i
421 421 i
496/1 496/1 1

1236/10 1236/10 i
1239/1 1239/1 i
1342 1342 i
2210/5 2210/5 i
2210/8 2210/8 i

Oprávněný: Dle listin
Druh věcného břemene: Dle listin

GEOMETRICKY PLAN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jméno, příjmem': Jméno, příjmení:Ing.Lenka
Hollá Ing. Petr Wagner

vymezení rozsahu věcného břemene k části Číslo položky seznamu úřednč oprávněných Číslo položky seznamu úřednč oprávněných
pozemku zeměměřických inženýrů: 2717/2015 zeměměřických inženýrů: 388/95

Dne: 22.3.2021 Čislo: 55/2021 Dne: 1.4.2021 Cisto: 1094/2021
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: GK GE02007, s.r.o. Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Vrchní 1

691 63 Velké Němčíce
IČ: 27736458

Číslo plánu: 4717-738/2020
Okres: České Budějovice KÚ pro Jihočeský kraj
Obec: České Budějovice KP České Budějovice

Ing. Drahomíra Vondrášková
Kat. území: České Budějovice 2 PGP-986/2021-301
Mapový list: Č. Budějovice 2-2/31 2021.03.30 09:58:50 CEST
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JTSK) č .b. Y X KK
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 55 757246.08 1165068.96 3

Y X ]Kód kv. 56 757243.33 1165081.15 3
k.ú. České Budějovice (621943) 57 757242.34 1165080.95 3

72-2 757211.20 1165181.05 3 58 757243.17 1165081.65 3
171-59 757173.99 1165350.53 3 59 757242.23 1165081.31 3
171-60 757173.96 1165350.73 3 60 757242.71 1165082.76 3
171-65 757167.06 1165349.94 3 61 757241.77 1165082.42 3
1906-47 757238.05 1165098.62 3 62 757241.60 1165086.19 3
1960-143 757155.88 1165369.51 3 63 757240.66 1165085.87 3
1960-145 757156.19 1165412.53 3 64 757237.58 1165098.09 3
1960-151 757160.94 1165421.81 3 65 757238.14 1165098.32 3
1960-152 757160.96 1165421.71 3 66 757237.84 1165099.28 3
2038-15 757163.55 1165338.99 3 67 757237.26 1165099.04 3
2038-26 757165.77 1165326.01 3 68 757236.49 1165098.21 3
2038-27 757165.16 1165325.27 3 69 757234.70 1165106.53 3
2858-49 757156.21 1165420.98 3 70 757233.70 1165106.39 3

1 757277.31 1164977.89 3 71 757234.76 1165107.41 3
2 757277.33 1164976.89 3 72 757233.74 1165107.21 3
3 757276.73 1164976.88 3 73 757233.60 1165109.88 3
4 757277.09 1164977.88 3 74 757232.68 1165109.50 3
5 757276.76 1164978.16 3 75 757230.87 1165117.68 3
6 757275.90 1164977.58 3 76 757231.82 1165117.91 3
7 757276.64 1164978.51 3 77 757231.51 1165118.87 3
8 757275.64 1164978.34 3 78 757230.57 1165118.64 3
9 757274.85 1164983.77 3 79 757229.73 1165117.89 3
10 757275.52 1164984.23 3 80 757230.00 1165120.86 3
11 757275.18 1164985.21 3 81 757229.04 1165120.58 3
12 757274.51 1164984.75 3 82 757227.46 1165128.86 3
13 757272.40 1164990.93 3 83 757226.50 1165128.56 3
14 757271.44 1164990.67 3 84 757225.79 1165134.34 3
15 757272.25 1164991.63 3 85 757224.83 1165134.08 3
16 757271.29 1164991.37 3 86 757225.19 1165136.84 3
17 757271.11 1164994.92 3 87 757224.25 1165136.48 3
18 757270.15 1164994.64 3 88 757224.28 1165138.60 3
19 757270.84 1164995.96 3 89 757223.36 1165138.22 3
20 757271.75 1164996.26 3 90 757221.05 1165149.15 3
21 757271.43 1164997.20 3 91 757220.07 1165148.93 3
22 757270.59 1164996.93 3 92 757220.84 1165150.74 3
23 757269.95 1164999.39 3 93 757219.86 1165150.52 3
24 757268.99 1164999.09 3 94 757219.74 1165154.07 3
25 757266.65 1165008.98 3 95 757218.83 1165153.64 3
26 757267.43 1165009.10 3 96 757218.75 1165153.82 3
27 757267.11 1165010.06 3 97 757218.58 1165156.51 3
28 757266.32 1165009.95 3 98 757217.70 1165156.03 3
29 757265.51 1165009.23 3 99 757218.30 1165156.95 3
30 757261.48 1165024.97 3 100 757217.36 1165156.57 3
31 757262.16 1165025.11 3 101 757217.96 1165158.45 3
32 757261.86 1165026.07 3 102 757217.00 1165158.15 3
33 757261.32 1165025.96 3 103 757217.13 1165160.53 3
34 757260.32 1165025.28 3 104 757216.19 1165160.19 3
35 757260.34 1165025.72 3 105 757216.60 1165161.96 3
36 757260.22 1165028.56 3 106 757215.68 1165161.56 3
37 757259.28 1165028.22 3 107 757216.00 1165163.22 3
38 757258.93 1165032.84 3 108 757215.04 1165162.90 3
39 757257.97 1165032.54 3 109 757215.63 1165165.13 3
40 757253.87 1165047.96 3 110 757214.66 1165164.89 3
41 757252.91 1165047.66 3 111 757215.45 1165166.11 3
42 757252.77 1165051.49 3 112 757216.23 1165166.04 3
43 757251.81 1165051.21 3 113 757215.88 1165167.07 3
44 757252.00 1165054.21 3 114 757215.22 1165167.14 3
45 757251.06 1165053.87 3 115 757214.34 1165166.55 3
46 757251.12 1165056.27 3 116 757213.94 1165171.50 3
47 757250.18 1165055.91 3 117 757212.98 1165171.24 3
48 757247.75 1165066.46 3 118 757213.69 1165172.60 3
49 757248.31 1165066.69 3 119 757212.73 1165172.32 3
50 757247.93 1165067.61 3 120 757210.81 1165180.41 3
51 757247.48 1165067.43 3 121 757211.40 1165180.46 3
52 757246.65 1165066.60 3 123 757211.08 1165181.44 3
53 757247.10 1165069.09 3 124 757210.43 1165181.37 3
54 757246.14 1165068.78 3 125 757209.46 1165181.12 3

Seznam souřadnic (S-JTSK) č .b. Y X KK
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 55 757246.08 1165068.96 3

Y X ]Kód kv. 56 757243.33 1165081.15 3
k.ú. České Budějovice (621943) 57 757242.34 1165080.95 3

72-2 757211.20 1165181.05 3 58 757243.17 1165081.65 3
171-59 757173.99 1165350.53 3 59 757242.23 1165081.31 3
171-60 757173.96 1165350.73 3 60 757242.71 1165082.76 3
171-65 757167.06 1165349.94 3 61 757241.77 1165082.42 3

1906-47 757238.05 1165098.62 3 62 757241.60 1165086.19 3
1960-143 757155.88 1165369.51 3 63 757240.66 1165085.87 3
1960-145 757156.19 1165412.53 3 64 757237.58 1165098.09 3
1960-151 757160.94 1165421.81 3 65 757238.14 1165098.32 3
1960-152 757160.96 1165421.71 3 66 757237.84 1165099.28 3
2038-15 757163.55 1165338.99 3 67 757237.26 1165099.04 3
2038-26 757165.77 1165326.01 3 68 757236.49 1165098.21 3
2038-27 757165.16 1165325.27 3 69 757234.70 1165106.53 3
2858-49 757156.21 1165420.98 3 70 757233.70 1165106.39 3

1 757277.31 1164977.89 3 71 757234.76 1165107.41 3
2 757277.33 1164976.89 3 72 757233.74 1165107.21 3
3 757276.73 1164976.88 3 73 757233.60 1165109.88 3
4 757277.09 1164977.88 3 74 757232.68 1165109.50 3
5 757276.76 1164978.16 3 75 757230.87 1165117.68 3
6 757275.90 1164977.58 3 76 757231.82 1165117.91 3
7 757276.64 1164978.51 3 77 757231.51 1165118.87 3
8 757275.64 1164978.34 3 78 757230.57 1165118.64 3
9 757274.85 1164983.77 3 79 757229.73 1165117.89 3

10 757275.52 1164984.23 3 80 757230.00 1165120.86 3
11 757275.18 1164985.21 3 81 757229.04 1165120.58 3
12 757274.51 1164984.75 3 82 757227.46 1165128.86 3
13 757272.40 1164990.93 3 83 757226.50 1165128.56 3
14 757271.44 1164990.67 3 84 757225.79 1165134.34 3
15 757272.25 1164991.63 3 85 757224.83 1165134.08 3
16 757271.29 1164991.37 3 86 757225.19 1165136.84 3
17 757271.11 1164994.92 3 87 757224.25 1165136.48 3
18 757270.15 1164994.64 3 88 757224.28 1165138.60 3
19 757270.84 1164995.96 3 89 757223.36 1165138.22 3
20 757271.75 1164996.26 3 90 757221.05 1165149.15 3
21 757271.43 1164997.20 3 91 757220.07 1165148.93 3
22 757270.59 1164996.93 3 92 757220.84 1165150.74 3
23 757269.95 1164999.39 3 93 757219.86 1165150.52 3
24 757268.99 1164999.09 3 94 757219.74 1165154.07 3
25 757266.65 1165008.98 3 95 757218.83 1165153.64 3
26 757267.43 1165009.10 3 96 757218.75 1165153.82 3
27 757267.11 1165010.06 3 97 757218.58 1165156.51 3
28 757266.32 1165009.95 3 98 757217.70 1165156.03 3
29 757265.51 1165009.23 3 99 757218.30 1165156.95 3
30 757261.48 1165024.97 3 100 757217.36 1165156.57 3
31 757262.16 1165025.11 3 101 757217.96 1165158.45 3
32 757261.86 1165026.07 3 102 757217.00 1165158.15 3
33 757261.32 1165025.96 3 103 757217.13 1165160.53 3
34 757260.32 1165025.28 3 104 757216.19 1165160.19 3
35 757260.34 1165025.72 3 105 757216.60 1165161.96 3
36 757260.22 1165028.56 3 106 757215.68 1165161.56 3
37 757259.28 1165028.22 3 107 757216.00 1165163.22 3
38 757258.93 1165032.84 3 108 757215.04 1165162.90 3
39 757257.97 1165032.54 3 109 757215.63 1165165.13 3
40 757253.87 1165047.96 3 110 757214.66 1165164.89 3
41 757252.91 1165047.66 3 111 757215.45 1165166.11 3
42 757252.77 1165051.49 3 112 757216.23 1165166.04 3
43 757251.81 1165051.21 3 113 757215.88 1165167.07 3
44 757252.00 1165054.21 3 114 757215.22 1165167.14 3
45 757251.06 1165053.87 3 115 757214.34 1165166.55 3
46 757251.12 1165056.27 3 116 757213.94 1165171.50 3
47 757250.18 1165055.91 3 117 757212.98 1165171.24 3
48 757247.75 1165066.46 3 118 757213.69 1165172.60 3
49 757248.31 1165066.69 3 119 757212.73 1165172.32 3
50 757247.93 1165067.61 3 120 757210.81 1165180.41 3
51 757247.48 1165067.43 3 121 757211.40 1165180.46 3
52 757246.65 1165066.60 3 123 757211.08 1165181.44 3
53 757247.10 1165069.09 3 124 757210.43 1165181.37 3
54 757246.14 1165068.78 3 125 757209.46 1165181.12 3



č .b. Y X KK č.b. Y X KK
126 757208.62 1165187.32 3 196 757163.32 1165339.17 3
127 757207.66 1165187.02 3 197 757164.09 1165341.77 3
128 757206.61 1165193.61 3 198 757163.09 1165341.71 3
129 757205.65 1165193.33 3 199 757164.04 1165344.66 3
130 757205.75 1165196.69 3 200 757163.04 1165344.56 3
131 757206.17 1165196.87 3 201 757162.98 1165344.89 3
132 757205.86 1165197.83 3 202 757163.98 1165344.98 3
133 757205.45 1165197.65 3 203 757163.21 1165348.84 3
134 757204.67 1165196.83 3 204 757162.21 1165348.76 3
135 757203.94 1165202.04 3 207 757173.02 1165350.62 3
136 757204.44 1165202.22 3 208 757173.11 1165349.90 3
137 757204.13 1165203.17 3 209 757174.23 1165349.00 3
138 757203.63 1165202.99 3 210 757170.65 1165349.65 3
139 757203.44 1165203.57 3 211 757170.65 1165348.65 3
140 757202.50 1165203.23 3 212 757166.04 1165350.07 3
141 757201.98 1165207.15 3 213 757165.20 1165349.15 3
142 757201.04 1165206.81 3 214 757163.63 1165357.16 3
143 757200.46 1165212.01 3 215 757164.09 1165360.04 3
144 757201.16 1165212.30 3 216 757164.71 1165360.92 3
145 757200.86 1165213.26 3 217 757164.37 1165361.16 3
146 757200.17 1165212.98 3 218 757162.85 1165361.68 3
147 757199.19 1165216.37 3 219 757164.19 1165361.97 3
148 757198.23 1165216.07 3 220 757163.86 1165361.89 3
149 757197.92 1165220.35 3 221 757163.08 1165363.46 3
150 757196.98 1165219.99 3 222 757162.28 1165362.84 3
151 757197.50 1165221.27 3 223 757156.14 1165368.03 3
152 757196.56 1165220.91 3 224 757154.82 1165369.15 3
153 757194.23 1165227.97 3 225 757154.64 1165369.69 3
154 757195.22 1165228.17 3 226 757155.64 1165369.78 3
155 757195.18 1165231.03 3 227 757155.57 1165374.82 3
156 757195.77 1165231.20 3 228 757154.57 1165374.84 3
157 757195.65 1165232.21 3 229 757154.61 1165375.39 3
158 757194.59 1165231.90 3 230 757155.61 1165375.37 3
159 757194.03 1165235.29 3 231 757155.45 1165380.73 3
160 757193.05 1165235.07 3 232 757155.95 1165380.73 3
161 757193.29 1165237.86 3 233 757155.96 1165381.73 3
162 757192.35 1165237.54 3 234 757155.46 1165381.73 3
163 757193.01 1165238.58 3 235 757154.44 1165381.22 3
164 757192.05 1165238.30 3 236 757155.63 1165385.55 3
165 757192.85 1165239.39 3 237 757154.63 1165385.59 3
166 757191.89 1165239.07 3 238 757155.94 1165393.92 3
167 757191.30 1165242.93 3 239 757154.94 1165393.94 3
168 757190.34 1165242.63 3 240 757156.13 1165410.55 3
169 757191.14 1165243.62 3 241 757155.12 1165410.05 3
170 757190.20 1165243.24 3 242 757155.14 1165411.05 3
171 757190.09 1165245.40 3 243 757154.10 1165411.00 3
172 757189.19 1165244.96 3 244 757154.12 1165410.00 3
173 757189.02 1165248.08 3 245 757145.61 1165411.29 3
174 757188.10 1165247.70 3 246 757145.37 1165410.29 3
175 757187.96 1165250.58 3 247 757144.25 1165411.94 3
176 757187.02 1165250.22 3 248 757143.55 1165411.16 3
177 757186.08 1165255.71 3 249 757140.87 1165417.68 3
178 757185.10 1165255.47 3 250 757140.07 1165417.06 3
179 757185.63 1165259.58 3 251 757139.58 1165418.92 3
180 757184.65 1165259.36 3 252 757139.02 1165418.08 3
181 757175.61 1165289.47 3 253 757137.16 1165418.90 3
182 757174.65 1165289.21 3 254 757137.88 1165419.68 3
183 757175.54 1165289.90 3 255 757137.66 1165420.99 3
184 757174.56 1165289.68 3 256 757155.33 1165421.80 3
185 757174.52 1165293.62 3 257 757156.22 1165421.98 3
186 757173.56 1165293.38 3 258 757160.90 1165422.96 3
187 757170.92 1165308.28 3 259 757161.34 1165421.77 3
188 757169.96 1165308.02 3 260 757177.87 1165283.33 3
189 757167.16 1165321.70 3 261 757176.93 1165283.01 3
190 757166.20 1165321.42 3
191 757166.35 1165324.31 3
192 757165.37 1165324.07 3
193 757166.16 1165325.26 3
194 757165.98 1165326.20 3
195 757164.36 1165338.84 3

č .b. Y X KK č. b. Y X KK
126 757208.62 1165187.32 3 196 757163.32 1165339.17 3
127 757207.66 1165187.02 3 197 757164.09 1165341.77 3
128 757206.61 1165193.61 3 198 757163.09 1165341.71 3
129 757205.65 1165193.33 3 199 757164.04 1165344.66 3
130 757205.75 1165196.69 3 200 757163.04 1165344.56 3
131 757206.17 1165196.87 3 201 757162.98 1165344.89 3
132 757205.86 1165197.83 3 202 757163.98 1165344.98 3
133 757205.45 1165197.65 3 203 757163.21 1165348.84 3
134 757204.67 1165196.83 3 204 757162.21 1165348.76 3
135 757203.94 1165202.04 3 207 757173.02 1165350.62 3
136 757204.44 1165202.22 3 208 757173.11 1165349.90 3
137 757204.13 1165203.17 3 209 757174.23 1165349.00 3
138 757203.63 1165202.99 3 210 757170.65 1165349.65 3
139 757203.44 1165203.57 3 211 757170.65 1165348.65 3
140 757202.50 1165203.23 3 212 757166.04 1165350.07 3
141 757201.98 1165207.15 3 213 757165.20 1165349.15 3
142 757201.04 1165206.81 3 214 757163.63 1165357.16 3
143 757200.46 1165212.01 3 215 757164.09 1165360.04 3
144 757201.16 1165212.30 3 216 757164.71 1165360.92 3
145 757200.86 1165213.26 3 217 757164.37 1165361.16 3
146 757200.17 1165212.98 3 218 757162.85 1165361.68 3
147 757199.19 1165216.37 3 219 757164.19 1165361.97 3
148 757198.23 1165216.07 3 220 757163.86 1165361.89 3
149 757197.92 1165220.35 3 221 757163.08 1165363.46 3
150 757196.98 1165219.99 3 222 757162.28 1165362.84 3
151 757197.50 1165221.27 3 223 757156.14 1165368.03 3
152 757196.56 1165220.91 3 224 757154.82 1165369.15 3
153 757194.23 1165227.97 3 225 757154.64 1165369.69 3
154 757195.22 1165228.17 3 226 757155.64 1165369.78 3
155 757195.18 1165231.03 3 227 757155.57 1165374.82 3
156 757195.77 1165231.20 3 228 757154.57 1165374.84 3
157 757195.65 1165232.21 3 229 757154.61 1165375.39 3
158 757194.59 1165231.90 3 230 757155.61 1165375.37 3
159 757194.03 1165235.29 3 231 757155.45 1165380.73 3
160 757193.05 1165235.07 3 232 757155.95 1165380.73 3
161 757193.29 1165237.86 3 233 757155.96 1165381.73 3
162 757192.35 1165237.54 3 234 757155.46 1165381.73 3
163 757193.01 1165238.58 3 235 757154.44 1165381.22 3
164 757192.05 1165238.30 3 236 757155.63 1165385.55 3
165 757192.85 1165239.39 3 237 757154.63 1165385.59 3
166 757191.89 1165239.07 3 238 757155.94 1165393.92 3
167 757191.30 1165242.93 3 239 757154.94 1165393.94 3
168 757190.34 1165242.63 3 240 757156.13 1165410.55 3
169 757191.14 1165243.62 3 241 757155.12 1165410.05 3
170 757190.20 1165243.24 3 242 757155.14 1165411.05 3
171 757190.09 1165245.40 3 243 757154.10 1165411.00 3
172 757189.19 1165244.96 3 244 757154.12 1165410.00 3
173 757189.02 1165248.08 3 245 757145.61 1165411.29 3
174 757188.10 1165247.70 3 246 757145.37 1165410.29 3
175 757187.96 1165250.58 3 247 757144.25 1165411.94 3
176 757187.02 1165250.22 3 248 757143.55 1165411.16 3
177 757186.08 1165255.71 3 249 757140.87 1165417.68 3
178 757185.10 1165255.47 3 250 757140.07 1165417.06 3
179 757185.63 1165259.58 3 251 757139.58 1165418.92 3
180 757184.65 1165259.36 3 252 757139.02 1165418.08 3
181 757175.61 1165289.47 3 253 757137.16 1165418.90 3
182 757174.65 1165289.21 3 254 757137.88 1165419.68 3
183 757175.54 1165289.90 3 255 757137.66 1165420.99 3
184 757174.56 1165289.68 3 256 757155.33 1165421.80 3
185 757174.52 1165293.62 3 257 757156.22 1165421.98 3
186 757173.56 1165293.38 3 258 757160.90 1165422.96 3
187 757170.92 1165308.28 3 259 757161.34 1165421.77 3
188 757169.96 1165308.02 3 260 757177.87 1165283.33 3
189 757167.16 1165321.70 3 261 757176.93 1165283.01 3
190 757166.20 1165321.42 3
191 757166.35 1165324.31 3
192 757165.37 1165324.07 3
193 757166.16 1165325.26 3
194 757165.98 1165326.20 3
195 757164.36 1165338.84 3



Přehled kladů mapových listů

k.ú. České Budějovice 2 (621943J

GP 4717-738/2020

1

2

3

4

5

0

7

8

g

10

Přehled kladů mapových listů

k.ú. České Budějovice 2 (621943J

GP 4717-738/2020

1

2

3

4

5

0

7

8

g

10



?^2
'?fit (1.00) a

£^2
'■fit (1.00) a





U]U]







0707



38/1

38/1



CDCD





í/B
E
či

í/B
Eč
i


